
Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
10CMENGH

2
10ESSMAC

3
10LBALLE

4
10LEGANO

5
10PDL

6
10MACCUO

7
10UDC

8
10LCONTI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 987 669 67,78 17 2,98 4 0,70 25 4,39 9 1,58 118 20,70 38 6,67 34 5,96 24 4,21 570 85,20 99 14,80 

   2 1.007 707 70,21 15 2,38 6 0,95 21 3,34 10 1,59 139 22,10 66 10,49 27 4,29 28 4,45 629 88,97 78 11,03 

   3 893 650 72,79 20 3,42 4 0,68 18 3,08 17 2,91 136 23,29 47 8,05 21 3,60 18 3,08 584 89,85 66 10,15 

   4 879 695 79,07 33 5,31 5 0,80 15 2,41 15 2,41 162 26,05 31 4,98 20 3,22 15 2,41 622 89,50 73 10,50 

   5 812 644 79,31 19 3,25 15 2,56 24 4,10 13 2,22 157 26,84 44 7,52 26 4,44 8 1,37 585 90,84 59 9,16 

   6 941 664 70,56 17 2,88 9 1,53 23 3,90 7 1,19 152 25,76 36 6,10 21 3,56 25 4,24 590 88,86 74 11,14 

   7 799 543 67,96 18 3,77 1 0,21 28 5,87 6 1,26 131 27,46 38 7,97 25 5,24 15 3,14 477 87,85 59 10,87 

   8 909 674 74,15 20 3,23 4 0,65 51 8,24 11 1,78 111 17,93 43 6,95 45 7,27 38 6,14 619 91,84 55 8,16 

   9 807 532 65,92 24 5,13 5 1,07 19 4,06 10 2,14 108 23,08 25 5,34 21 4,49 20 4,27 468 87,97 64 12,03 

  10 715 418 58,46 42 11,32 3 0,81 20 5,39 5 1,35 73 19,68 16 4,31 11 2,96 14 3,77 371 88,76 47 11,24 

  11 910 700 76,92 70 11,11 1 0,16 19 3,02 15 2,38 155 24,60 38 6,03 40 6,35 15 2,38 630 90,00 70 10,00 

  12 905 611 67,51 48 8,63 5 0,90 22 3,96 14 2,52 111 19,96 31 5,58 21 3,78 15 2,70 556 91,00 55 9,00 

  13 872 584 66,97 36 6,69 11 2,04 17 3,16 14 2,60 115 21,38 24 4,46 15 2,79 16 2,97 538 92,12 46 7,88 

  14 925 717 77,51 34 5,11 5 0,75 11 1,65 21 3,16 149 22,41 43 6,47 40 6,02 18 2,71 665 92,75 52 7,25 

  15 941 707 75,13 39 5,97 3 0,46 20 3,06 22 3,37 161 24,66 39 5,97 29 4,44 33 5,05 653 92,36 54 7,64 

  16 681 364 53,45 17 5,28 2 0,62 7 2,17 10 3,11 47 14,60 23 7,14 17 5,28 5 1,55 322 88,46 42 11,54 

  17 656 347 52,90 15 4,98 5 1,66 6 1,99 9 2,99 73 24,25 16 5,32 16 5,32 5 1,66 301 86,74 46 13,26 

  18 819 602 73,50 21 3,83 9 1,64 28 5,10 7 1,28 149 27,14 26 4,74 36 6,56 20 3,64 549 91,20 53 8,80 

  19 866 667 77,02 33 5,52 10 1,67 27 4,52 11 1,84 171 28,60 36 6,02 37 6,19 24 4,01 598 89,66 69 10,34 

  20 737 495 67,16 23 5,04 6 1,32 12 2,63 12 2,63 103 22,59 18 3,95 15 3,29 13 2,85 456 92,12 39 7,88 

  21 811 431 53,14 16 4,04 2 0,51 16 4,04 9 2,27 89 22,47 19 4,80 34 8,59 17 4,29 396 91,88 35 8,12 

  22 511 306 59,88 13 4,56 8 2,81 5 1,75 9 3,16 77 27,02 7 2,46 9 3,16 11 3,86 285 93,14 21 6,86 

  23 756 489 64,68 10 2,28 0 0,00 31 7,08 12 2,74 92 21,00 30 6,85 27 6,16 18 4,11 438 89,57 51 10,43 

  24 807 570 70,63 14 2,68 4 0,76 25 4,78 11 2,10 106 20,27 33 6,31 30 5,74 15 2,87 523 91,75 47 8,25 

  25 833 628 75,39 10 1,75 3 0,52 15 2,62 9 1,57 130 22,73 45 7,87 23 4,02 31 5,42 572 91,08 56 8,92 

  26 731 469 64,16 19 4,74 0 0,00 11 2,74 3 0,75 94 23,44 17 4,24 38 9,48 11 2,74 401 85,50 68 14,50 

  27 775 579 74,71 29 5,52 1 0,19 15 2,86 11 2,10 115 21,90 31 5,90 29 5,52 31 5,90 525 90,67 54 9,33 

  28 939 724 77,10 20 3,28 16 2,63 21 3,45 24 3,94 141 23,15 30 4,93 47 7,72 17 2,79 609 84,12 115 15,88 

  29 939 695 74,01 17 2,82 7 1,16 36 5,97 13 2,16 131 21,72 42 6,97 16 2,65 27 4,48 603 86,76 92 13,24 

  30 789 554 70,22 18 3,66 3 0,61 26 5,28 15 3,05 104 21,14 30 6,10 19 3,86 17 3,46 492 88,81 62 11,19 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
10CMENGH

2
10ESSMAC

3
10LBALLE

4
10LEGANO

5
10PDL

6
10MACCUO

7
10UDC

8
10LCONTI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 804 603 75,00 11 2,02 3 0,55 32 5,87 9 1,65 104 19,08 33 6,06 26 4,77 32 5,87 545 90,38 58 9,62 

  32 776 555 71,52 27 5,40 6 1,20 11 2,20 19 3,80 134 26,80 40 8,00 25 5,00 15 3,00 500 90,09 55 9,91 

  33 568 366 64,44 4 1,16 9 2,62 15 4,36 3 0,87 93 27,03 41 11,92 9 2,62 15 4,36 344 93,99 22 6,01 

  34 870 682 78,39 25 3,92 12 1,88 16 2,51 11 1,73 121 19,00 37 5,81 36 5,65 26 4,08 637 93,40 45 6,60 

  35 886 671 75,73 20 3,35 2 0,34 12 2,01 7 1,17 143 23,95 46 7,71 36 6,03 17 2,85 597 88,97 74 11,03 

  36 964 732 75,93 44 6,63 10 1,51 15 2,26 15 2,26 119 17,92 44 6,63 54 8,13 22 3,31 664 90,71 68 9,29 

  37 799 549 68,71 36 7,58 4 0,84 20 4,21 15 3,16 123 25,89 20 4,21 59 12,42 14 2,95 475 86,52 74 13,48 

  38 946 697 73,68 55 8,68 6 0,95 29 4,57 16 2,52 136 21,45 28 4,42 54 8,52 18 2,84 634 90,96 63 9,04 

  39 775 577 74,45 19 3,68 12 2,33 14 2,71 20 3,88 113 21,90 46 8,91 71 13,76 19 3,68 516 89,43 61 10,57 

  40 979 708 72,32 44 7,05 3 0,48 22 3,53 9 1,44 168 26,92 53 8,49 13 2,08 20 3,21 624 88,14 84 11,86 

  41 917 680 74,15 39 6,50 6 1,00 29 4,83 13 2,17 138 23,00 35 5,83 26 4,33 15 2,50 600 88,24 80 11,76 

  42 1.017 769 75,61 36 5,34 3 0,45 20 2,97 15 2,23 172 25,52 31 4,60 46 6,82 45 6,68 674 87,65 95 12,35 

  43 1.088 817 75,09 29 3,95 2 0,27 8 1,09 20 2,72 222 30,25 45 6,13 43 5,86 72 9,81 734 89,84 83 10,16 

  44 0 24 0,00 4 17,39 1 4,35 0 0,00 1 4,35 6 26,09 1 4,35 0 0,00 1 4,35 23 95,83 1 4,17 

Totali 36.341 25.865 71,17 1.120 4,83 236 1,02 857 3,69 527 2,27 5.392 23,25 1.462 6,30 1.287 5,55 895 3,86 23.194 89,67 2.664 10,30 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
10ITVAL

10
10PENSMC

11
10ALLITA

12
10RIFCOM

13
10VERDI

14
10PD

15
10SINMAC

16
10MACAMO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 987 669 67,78 21 3,68 45 7,89 14 2,46 38 6,67 11 1,93 126 22,11 28 4,91 18 3,16 570 85,20 99 14,80 

   2 1.007 707 70,21 18 2,86 34 5,41 8 1,27 58 9,22 13 2,07 146 23,21 23 3,66 17 2,70 629 88,97 78 11,03 

   3 893 650 72,79 27 4,62 39 6,68 6 1,03 37 6,34 21 3,60 131 22,43 33 5,65 9 1,54 584 89,85 66 10,15 

   4 879 695 79,07 39 6,27 40 6,43 6 0,96 25 4,02 20 3,22 150 24,12 26 4,18 20 3,22 622 89,50 73 10,50 

   5 812 644 79,31 24 4,10 18 3,08 7 1,20 35 5,98 10 1,71 154 26,32 26 4,44 5 0,85 585 90,84 59 9,16 

   6 941 664 70,56 17 2,88 21 3,56 0 0,00 35 5,93 29 4,92 164 27,80 13 2,20 21 3,56 590 88,86 74 11,14 

   7 799 543 67,96 21 4,40 23 4,82 1 0,21 35 7,34 16 3,35 96 20,13 15 3,14 8 1,68 477 87,85 59 10,87 

   8 909 674 74,15 36 5,82 28 4,52 3 0,48 44 7,11 9 1,45 131 21,16 23 3,72 22 3,55 619 91,84 55 8,16 

   9 807 532 65,92 21 4,49 29 6,20 2 0,43 37 7,91 5 1,07 109 23,29 17 3,63 16 3,42 468 87,97 64 12,03 

  10 715 418 58,46 18 4,85 12 3,23 32 8,63 19 5,12 6 1,62 91 24,53 6 1,62 3 0,81 371 88,76 47 11,24 

  11 910 700 76,92 43 6,83 32 5,08 10 1,59 28 4,44 6 0,95 134 21,27 10 1,59 14 2,22 630 90,00 70 10,00 

  12 905 611 67,51 30 5,40 21 3,78 6 1,08 42 7,55 10 1,80 145 26,08 23 4,14 12 2,16 556 91,00 55 9,00 

  13 872 584 66,97 27 5,02 36 6,69 3 0,56 62 11,52 8 1,49 129 23,98 17 3,16 8 1,49 538 92,12 46 7,88 

  14 925 717 77,51 19 2,86 16 2,41 48 7,22 43 6,47 9 1,35 174 26,17 16 2,41 19 2,86 665 92,75 52 7,25 

  15 941 707 75,13 18 2,76 25 3,83 0 0,00 39 5,97 15 2,30 167 25,57 18 2,76 25 3,83 653 92,36 54 7,64 

  16 681 364 53,45 21 6,52 26 8,07 6 1,86 22 6,83 5 1,55 98 30,43 12 3,73 4 1,24 322 88,46 42 11,54 

  17 656 347 52,90 19 6,31 15 4,98 5 1,66 27 8,97 3 1,00 68 22,59 10 3,32 9 2,99 301 86,74 46 13,26 

  18 819 602 73,50 14 2,55 25 4,55 3 0,55 43 7,83 8 1,46 140 25,50 10 1,82 10 1,82 549 91,20 53 8,80 

  19 866 667 77,02 28 4,68 30 5,02 3 0,50 18 3,01 1 0,17 140 23,41 16 2,68 13 2,17 598 89,66 69 10,34 

  20 737 495 67,16 23 5,04 22 4,82 1 0,22 38 8,33 2 0,44 144 31,58 10 2,19 14 3,07 456 92,12 39 7,88 

  21 811 431 53,14 11 2,78 33 8,33 2 0,51 29 7,32 4 1,01 97 24,49 7 1,77 11 2,78 396 91,88 35 8,12 

  22 511 306 59,88 18 6,32 14 4,91 3 1,05 30 10,53 0 0,00 61 21,40 12 4,21 8 2,81 285 93,14 21 6,86 

  23 756 489 64,68 25 5,71 21 4,79 8 1,83 22 5,02 10 2,28 101 23,06 8 1,83 23 5,25 438 89,57 51 10,43 

  24 807 570 70,63 19 3,63 27 5,16 5 0,96 58 11,09 11 2,10 133 25,43 15 2,87 17 3,25 523 91,75 47 8,25 

  25 833 628 75,39 39 6,82 36 6,29 4 0,70 52 9,09 18 3,15 121 21,15 17 2,97 19 3,32 572 91,08 56 8,92 

  26 731 469 64,16 20 4,99 13 3,24 0 0,00 51 12,72 8 2,00 93 23,19 9 2,24 14 3,49 401 85,50 68 14,50 

  27 775 579 74,71 24 4,57 29 5,52 2 0,38 39 7,43 7 1,33 127 24,19 15 2,86 20 3,81 525 90,67 54 9,33 

  28 939 724 77,10 26 4,27 20 3,28 1 0,16 26 4,27 13 2,13 157 25,78 22 3,61 28 4,60 609 84,12 115 15,88 

  29 939 695 74,01 31 5,14 11 1,82 6 1,00 55 9,12 9 1,49 165 27,36 26 4,31 11 1,82 603 86,76 92 13,24 

  30 789 554 70,22 26 5,28 32 6,50 1 0,20 37 7,52 6 1,22 118 23,98 12 2,44 28 5,69 492 88,81 62 11,19 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
10ITVAL

10
10PENSMC

11
10ALLITA

12
10RIFCOM

13
10VERDI

14
10PD

15
10SINMAC

16
10MACAMO V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 804 603 75,00 31 5,69 17 3,12 8 1,47 35 6,42 17 3,12 138 25,32 20 3,67 29 5,32 545 90,38 58 9,62 

  32 776 555 71,52 25 5,00 16 3,20 6 1,20 36 7,20 4 0,80 113 22,60 13 2,60 10 2,00 500 90,09 55 9,91 

  33 568 366 64,44 16 4,65 10 2,91 1 0,29 32 9,30 5 1,45 76 22,09 8 2,33 7 2,03 344 93,99 22 6,01 

  34 870 682 78,39 30 4,71 26 4,08 11 1,73 54 8,48 14 2,20 172 27,00 14 2,20 32 5,02 637 93,40 45 6,60 

  35 886 671 75,73 31 5,19 29 4,86 1 0,17 65 10,89 10 1,68 145 24,29 17 2,85 16 2,68 597 88,97 74 11,03 

  36 964 732 75,93 29 4,37 31 4,67 4 0,60 85 12,80 6 0,90 147 22,14 16 2,41 23 3,46 664 90,71 68 9,29 

  37 799 549 68,71 7 1,47 15 3,16 1 0,21 22 4,63 5 1,05 101 21,26 18 3,79 15 3,16 475 86,52 74 13,48 

  38 946 697 73,68 14 2,21 20 3,15 6 0,95 48 7,57 7 1,10 172 27,13 16 2,52 9 1,42 634 90,96 63 9,04 

  39 775 577 74,45 22 4,26 21 4,07 8 1,55 36 6,98 5 0,97 87 16,86 10 1,94 13 2,52 516 89,43 61 10,57 

  40 979 708 72,32 43 6,89 24 3,85 9 1,44 32 5,13 6 0,96 162 25,96 13 2,08 3 0,48 624 88,14 84 11,86 

  41 917 680 74,15 48 8,00 27 4,50 4 0,67 37 6,17 5 0,83 141 23,50 33 5,50 4 0,67 600 88,24 80 11,76 

  42 1.017 769 75,61 33 4,90 17 2,52 14 2,08 49 7,27 18 2,67 140 20,77 31 4,60 4 0,59 674 87,65 95 12,35 

  43 1.088 817 75,09 32 4,36 28 3,81 21 2,86 30 4,09 11 1,50 128 17,44 24 3,27 19 2,59 734 89,84 83 10,16 

  44 0 24 0,00 1 4,35 0 0,00 0 0,00 2 8,70 0 0,00 6 26,09 0 0,00 0 0,00 23 95,83 1 4,17 

Totali 36.341 25.865 71,17 1.085 4,68 1.054 4,54 290 1,25 1.687 7,27 406 1,75 5.538 23,88 728 3,14 630 2,72 23.194 89,67 2.664 10,30 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 987 669 67,78 570 85,20 99 14,80 5 0,75 0 0,00 16 2,39 0 0,00 78 11,66 

   2 1.007 707 70,21 629 88,97 78 11,03 3 0,42 0 0,00 11 1,56 0 0,00 64 9,05 

   3 893 650 72,79 584 89,85 66 10,15 7 1,08 0 0,00 16 2,46 0 0,00 43 6,62 

   4 879 695 79,07 622 89,50 73 10,50 0 0,00 0 0,00 7 1,01 0 0,00 66 9,50 

   5 812 644 79,31 585 90,84 59 9,16 7 1,09 0 0,00 5 0,78 0 0,00 47 7,30 

   6 941 664 70,56 590 88,86 74 11,14 8 1,20 0 0,00 14 2,11 0 0,00 52 7,83 

   7 799 543 67,96 477 87,85 59 10,87 5 0,92 0 0,00 15 2,76 0 0,00 39 7,18 

   8 909 674 74,15 619 91,84 55 8,16 1 0,15 0 0,00 14 2,08 0 0,00 40 5,93 

   9 807 532 65,92 468 87,97 64 12,03 5 0,94 0 0,00 11 2,07 0 0,00 48 9,02 

  10 715 418 58,46 371 88,76 47 11,24 1 0,24 6 1,44 0 0,00 0 0,00 40 9,57 

  11 910 700 76,92 630 90,00 70 10,00 14 2,00 19 2,71 0 0,00 0 0,00 37 5,29 

  12 905 611 67,51 556 91,00 55 9,00 13 2,13 3 0,49 0 0,00 0 0,00 39 6,38 

  13 872 584 66,97 538 92,12 46 7,88 3 0,51 11 1,88 0 0,00 0 0,00 32 5,48 

  14 925 717 77,51 665 92,75 52 7,25 8 1,12 10 1,39 0 0,00 0 0,00 34 4,74 

  15 941 707 75,13 653 92,36 54 7,64 5 0,71 12 1,70 0 0,00 0 0,00 37 5,23 

  16 681 364 53,45 322 88,46 42 11,54 10 2,75 10 2,75 0 0,00 3 0,82 19 5,22 

  17 656 347 52,90 301 86,74 46 13,26 7 2,02 13 3,75 0 0,00 0 0,00 26 7,49 

  18 819 602 73,50 549 91,20 53 8,80 7 1,16 6 1,00 0 0,00 0 0,00 40 6,64 

  19 866 667 77,02 598 89,66 69 10,34 5 0,75 10 1,50 0 0,00 0 0,00 54 8,10 

  20 737 495 67,16 456 92,12 39 7,88 3 0,61 0 0,00 7 1,41 0 0,00 29 5,86 

  21 811 431 53,14 396 91,88 35 8,12 6 1,39 5 1,16 0 0,00 0 0,00 24 5,57 

  22 511 306 59,88 285 93,14 21 6,86 2 0,65 3 0,98 0 0,00 0 0,00 16 5,23 

  23 756 489 64,68 438 89,57 51 10,43 6 1,23 0 0,00 4 0,82 0 0,00 41 8,38 

  24 807 570 70,63 523 91,75 47 8,25 3 0,53 8 1,40 0 0,00 0 0,00 36 6,32 

  25 833 628 75,39 572 91,08 56 8,92 4 0,64 6 0,96 0 0,00 0 0,00 46 7,32 

  26 731 469 64,16 401 85,50 68 14,50 1 0,21 2 0,43 0 0,00 0 0,00 65 13,86 

  27 775 579 74,71 525 90,67 54 9,33 7 1,21 13 2,25 0 0,00 0 0,00 34 5,87 

  28 939 724 77,10 609 84,12 115 15,88 9 1,24 29 4,01 0 0,00 0 0,00 77 10,64 

  29 939 695 74,01 603 86,76 92 13,24 2 0,29 21 3,02 0 0,00 0 0,00 69 9,93 

  30 789 554 70,22 492 88,81 62 11,19 2 0,36 9 1,62 0 0,00 0 0,00 51 9,21 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: CONSIGLIO COMUNALE

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 804 603 75,00 545 90,38 58 9,62 6 1,00 6 1,00 0 0,00 0 0,00 46 7,63 

  32 776 555 71,52 500 90,09 55 9,91 5 0,90 2 0,36 0 0,00 0 0,00 48 8,65 

  33 568 366 64,44 344 93,99 22 6,01 2 0,55 0 0,00 0 0,00 0 0,00 20 5,46 

  34 870 682 78,39 637 93,40 45 6,60 7 1,03 7 1,03 0 0,00 0 0,00 31 4,55 

  35 886 671 75,73 597 88,97 74 11,03 10 1,49 12 1,79 0 0,00 0 0,00 52 7,75 

  36 964 732 75,93 664 90,71 68 9,29 3 0,41 19 2,60 0 0,00 0 0,00 46 6,28 

  37 799 549 68,71 475 86,52 74 13,48 6 1,09 9 1,64 0 0,00 0 0,00 59 10,75 

  38 946 697 73,68 634 90,96 63 9,04 9 1,29 9 1,29 0 0,00 0 0,00 45 6,46 

  39 775 577 74,45 516 89,43 61 10,57 10 1,73 20 3,47 0 0,00 0 0,00 31 5,37 

  40 979 708 72,32 624 88,14 84 11,86 8 1,13 14 1,98 0 0,00 8 1,13 54 7,63 

  41 917 680 74,15 600 88,24 80 11,76 7 1,03 16 2,35 0 0,00 0 0,00 57 8,38 

  42 1.017 769 75,61 674 87,65 95 12,35 6 0,78 12 1,56 0 0,00 0 0,00 77 10,01 

  43 1.088 817 75,09 734 89,84 83 10,16 11 1,35 13 1,59 0 0,00 1 0,12 58 7,10 

  44 0 24 0,00 23 95,83 1 4,17 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 4,17 

Totali 36.341 25.865 71,17 23.194 89,67 2.664 10,30 249 0,96 335 1,30 120 0,46 12 0,05 1.948 7,53 
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